Кому:_________________________

             (представителю услуги)

от: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ФИО заявителя, год рождения, номер нотариальной доверенности, дата выдачи, действующую выписку из единого государственного реестра)

Заявление юридического лица по запросу данных на организацию

Прошу предоставить информацию об административных правонарушениях в области дорожного движения, числящихся за __________________________________.

наименование организации

   ______________________                                   ____________________________
                                    дата

     подпись доверенного лица

1